Ofício Vereador Nº 83/2020
São Roque, 15 de janeiro de 2020.
Ilustríssima Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido requerer ao Dep. de Saúde providências em relação a uma denuncia sobre suposta imprudência no trânsito por parte de motorista do referido departamento.

Conforme relata uma munícipe, o caso ocorreu na Rua São Paulo, onde um carro (especificado em anexo) desceu a toda velocidade a via pública e quase atropelou uma senhora q atravessava na faixa de pedestres próxima à Etec. Além disso, ultrapassou todos os carros pela esquerda e passou em sinal vermelho.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

daniela dias groke
MD. Diretora do Departamento de Saúde de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2020 - 15:24 404/2020